



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)**  
**КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 24.08.2015

№ 740

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации  
(губернатора) Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 743  
«О министерстве социального развития и семейной политики  
Краснодарского края»**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в целях совершенствования деятельности министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 743 «О министерстве социального развития и семейной политики Краснодарского края» следующие изменения:

1) в разделе 5 «Организация работы министерства» приложения № 1:  
в абзаце первом пункта 5.2 слова «первых заместителей» заменить словами «первого заместителя»;

в пункте 5.3 слова «один из первых заместителей» заменить словами «первый заместитель»;

в подпунктах 5.4.3, 5.4.4, 5.4.6, 5.4.10, 5.4.18 пункта 5.4 слова «первые заместители» в соответствующих падежах заменить словами «первый заместитель» в соответствующих падежах;

2) приложения № 2, 3 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления (без приложений № 1, 2 к нему) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
главы администрации (губернатора)  
Краснодарского края



В.И. Кондратьев